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§1 重要提示  

管理人保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

托管人宁波银行股份有限公司根据本理财合同规定,于【2025年 4月 16日】复核了本

报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。  

管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用理财计划资产,但不保证理财计划

一定盈利。  

理财计划过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险,投资者在作出投资决策前应仔细

阅读本理财计划的销售文件。  

本报告财务资料未经审计。本报告期自 2025年 01月 01日起至 2025年 03月 31日止。  

§2 理财产品概况  

理财名称  
厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券

投资理财计划 

产品代码  FW1601 

理财登记编码  C3042721000010  

理财运作方式  契约型开放式 

理财产品类型  固定收益类 

理财产品成立日  2021年 05月 20日 

报告期末理财份额总额  111,238,653.69 份  

管理人  厦门农村商业银行股份有限公司 

托管人  宁波银行股份有限公司 

   

§3 主要财务指标和理财净值表现  

3.1 主要财务指标  

单位：人民币元  

主要财务指标  
报告期（2025年 01月 01日－2025年 03

月 31日）  

1.本期已实现收益  480,616.21 

2.本期利润  421,363.03 

3.加权平均理财份额本期利润  -  



4.期末理财资产净值  112,179,717.13  

5.期末理财份额净值  1.0085 

其中[16001A][丰沃三年 16号 A1-自动续期]  0.9966 

其中[16002A][丰沃三年 16号 A2-自动续期]  0.9962 

其中[16003A][丰沃三年 16号 A3-自动续期]  0.9955 

其中[16004A][丰沃三年 16号 A4-自动续期]  0.9950 

其中[16005A][丰沃三年 16号 A5-自动续期]  1.0043 

其中[16006A][丰沃三年 16号 A6-自动续期]  1.0019 

其中[16007A][丰沃三年 16号 A7-自动续期]  1.0073 

其中[16008A][丰沃三年 16号 A8-自动续期]  1.0075 

其中[16009A][丰沃三年 16号 A9-自动续期]  1.0094 

其中[16010A][丰沃三年 16号 A10-自动续期]  1.0074 

其中[16011A][丰沃三年 16号 A11-自动续期]  1.0107 

其中[16012A][丰沃三年 16号 A12-自动续期]  1.0175 

其中[16013A][丰沃三年 16号 A13-自动续期]  1.0120 

其中[16014A][丰沃三年 16号 A14-自动续期]  1.0101 

其中[16015A][丰沃三年 16号 A15-自动续期]  1.0104 

其中[16016A][丰沃三年 16号 A16-自动续期]  1.0100 

其中[16017A][丰沃三年 16号 A17-自动续期]  1.0142 

其中[16018A][丰沃三年 16号 A18-自动续期]  1.0141 

其中[16019A][丰沃三年 16号 A19-自动续期]  1.0141 

其中[16020A][丰沃三年 16号 A20-自动续期]  1.0176 

其中[16021A][丰沃三年 16号 A21-自动续期]  1.0176 

其中[16022A][丰沃三年 16号 A22-自动续期]  1.0155 

其中[16023A][丰沃三年 16号 A23-自动续期]  1.0126 

其中[16024A][丰沃三年 16号 A24-自动续期]  1.0117 

其中[16025A][丰沃三年 16号 A25-自动续期]  1.0136 

其中[16026A][丰沃三年 16号 A26-自动续期]  1.0148 

其中[16027A][丰沃三年 16号 A27-自动续期]  1.0142 

其中[16028A][丰沃三年 16号 A28-自动续期]  1.0148 

其中[16029A][丰沃三年 16号 A29-自动续期]  1.0245 

其中[16030A][丰沃三年 16号 A30-自动续期]  1.0180 

其中[16031A][丰沃三年 16号 A31-自动续期]  1.0223 

其中[16032A][丰沃三年 16号 A32-自动续期]  1.0211 

其中[16033A][丰沃三年 16号 A33-自动续期]  1.0224 

其中[16034A][丰沃三年 16号 A34-自动续期]  1.0247 

其中[16035A][丰沃三年 16号 A35-自动续期]  1.0238 

其中[16036A][丰沃三年 16号 A36-自动续期]  1.0285 

其中[FW163A][丰沃三年 16号 A3-按季分红]  1.0010 

6.期末理财累计份额净值  1.1578 

其中[16001A][丰沃三年 16号 A1-自动续期]  1.0470 



其中[16002A][丰沃三年 16号 A2-自动续期]  1.0459 

其中[16003A][丰沃三年 16号 A3-自动续期]  1.0445 

其中[16004A][丰沃三年 16号 A4-自动续期]  1.0433 

其中[16005A][丰沃三年 16号 A5-自动续期]  1.0446 

其中[16006A][丰沃三年 16号 A6-自动续期]  1.0443 

其中[16007A][丰沃三年 16号 A7-自动续期]  1.0491 

其中[16008A][丰沃三年 16号 A8-自动续期]  1.0488 

其中[16009A][丰沃三年 16号 A9-自动续期]  1.0495 

其中[16010A][丰沃三年 16号 A10-自动续期]  1.0469 

其中[16011A][丰沃三年 16号 A11-自动续期]  1.0494 

其中[16012A][丰沃三年 16号 A12-自动续期]  1.0556 

其中[16013A][丰沃三年 16号 A13-自动续期]  1.0494 

其中[16014A][丰沃三年 16号 A14-自动续期]  1.0469 

其中[16015A][丰沃三年 16号 A15-自动续期]  1.0466 

其中[16016A][丰沃三年 16号 A16-自动续期]  1.0456 

其中[16017A][丰沃三年 16号 A17-自动续期]  1.0492 

其中[16018A][丰沃三年 16号 A18-自动续期]  1.0485 

其中[16019A][丰沃三年 16号 A19-自动续期]  1.0318 

其中[16020A][丰沃三年 16号 A20-自动续期]  1.0314 

其中[16021A][丰沃三年 16号 A21-自动续期]  1.0310 

其中[16022A][丰沃三年 16号 A22-自动续期]  1.0285 

其中[16023A][丰沃三年 16号 A23-自动续期]  1.0253 

其中[16024A][丰沃三年 16号 A24-自动续期]  1.0240 

其中[16025A][丰沃三年 16号 A25-自动续期]  1.0255 

其中[16026A][丰沃三年 16号 A26-自动续期]  1.0263 

其中[16027A][丰沃三年 16号 A27-自动续期]  1.0253 

其中[16028A][丰沃三年 16号 A28-自动续期]  1.0255 

其中[16029A][丰沃三年 16号 A29-自动续期]  1.0345 

其中[16030A][丰沃三年 16号 A30-自动续期]  1.0280 

其中[16031A][丰沃三年 16号 A31-自动续期]  1.0319 

其中[16032A][丰沃三年 16号 A32-自动续期]  1.0303 

其中[16033A][丰沃三年 16号 A33-自动续期]  1.0312 

其中[16034A][丰沃三年 16号 A34-自动续期]  1.0331 

其中[16035A][丰沃三年 16号 A35-自动续期]  1.0319 

其中[16036A][丰沃三年 16号 A36-自动续期]  1.0362 

其中[FW163A][丰沃三年 16号 A3-按季分红]  1.0607 

注：1.本期已实现收益指理财本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)

扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动损益。   

  2.上述理财业绩指标不包括持有人认购或交易理财的各项费用。  



3.2 理财净值表现  

本期理财累计净值增长率变动 

阶段  2025 年第 1 季度  

[16001A][丰沃三年 16号 A1-自动续期]净值增长率  0.3777% 

[16002A][丰沃三年 16号 A2-自动续期]净值增长率  0.3879% 

[16003A][丰沃三年 16号 A3-自动续期]净值增长率  0.3780% 

[16004A][丰沃三年 16号 A4-自动续期]净值增长率  0.3782% 

[16005A][丰沃三年 16号 A5-自动续期]净值增长率  0.3757% 

[16006A][丰沃三年 16号 A6-自动续期]净值增长率  0.3677% 

[16007A][丰沃三年 16号 A7-自动续期]净值增长率  0.3756% 

[16008A][丰沃三年 16号 A8-自动续期]净值增长率  0.3656% 

[16009A][丰沃三年 16号 A9-自动续期]净值增长率  0.3748% 

[16010A][丰沃三年 16号 A10-自动续期]净值增长率  0.3756% 

[16011A][丰沃三年 16号 A11-自动续期]净值增长率  0.3743% 

[16012A][丰沃三年 16号 A12-自动续期]净值增长率  0.3718% 

[16013A][丰沃三年 16号 A13-自动续期]净值增长率  0.3739% 

[16014A][丰沃三年 16号 A14-自动续期]净值增长率  0.3746% 

[16015A][丰沃三年 16号 A15-自动续期]净值增长率  0.3745% 

[16016A][丰沃三年 16号 A16-自动续期]净值增长率  0.3747% 

[16017A][丰沃三年 16号 A17-自动续期]净值增长率  0.3730% 

[16018A][丰沃三年 16号 A18-自动续期]净值增长率  0.3731% 

[16019A][丰沃三年 16号 A19-自动续期]净值增长率  0.3761% 

[16020A][丰沃三年 16号 A20-自动续期]净值增长率  0.3689% 

[16021A][丰沃三年 16号 A21-自动续期]净值增长率  0.3787% 

[16022A][丰沃三年 16号 A22-自动续期]净值增长率  0.3795% 

[16023A][丰沃三年 16号 A23-自动续期]净值增长率  0.3707% 

[16024A][丰沃三年 16号 A24-自动续期]净值增长率  0.3710% 

[16025A][丰沃三年 16号 A25-自动续期]净值增长率  0.3802% 

[16026A][丰沃三年 16号 A26-自动续期]净值增长率  0.3699% 

[16027A][丰沃三年 16号 A27-自动续期]净值增长率  0.3701% 

[16028A][丰沃三年 16号 A28-自动续期]净值增长率  0.3798% 

[16029A][丰沃三年 16号 A29-自动续期]净值增长率  0.3762% 

[16030A][丰沃三年 16号 A30-自动续期]净值增长率  0.3687% 

[16031A][丰沃三年 16号 A31-自动续期]净值增长率  0.3672% 

[16032A][丰沃三年 16号 A32-自动续期]净值增长率  0.3676% 

[16033A][丰沃三年 16号 A33-自动续期]净值增长率  0.3671% 

[16034A][丰沃三年 16号 A34-自动续期]净值增长率  0.3663% 

[16035A][丰沃三年 16号 A35-自动续期]净值增长率  0.3666% 

[16036A][丰沃三年 16号 A36-自动续期]净值增长率  0.3747% 

[FW163A][丰沃三年 16号 A3-按季分红]净值增长率  0.3760% 

   



§4 管理人报告  

4.1 投资经理（或投资经理小组）简介  

姓名 简介 

张雷 

西安交通大学金融工程硕士，10年固定收益投资交易经验，曾任广发银行总行金融

市场部产品经理，负责利率和外汇对客衍生产品的开发、设计及交易，熟悉衍生金

融工具的风险对冲和套期保值策略；广发银行总行金融市场部投资经理，管理理财

产品的规模达500多亿。2014年1月加入厦门农商银行，负责产品研发和资产配置。

2014年10月22日起先后担任厦门农商银行丰裕、丰裕纯债、丰泰等预期收益型债券

投资理财产品投资经理；2016年8月16日起先后担任厦门农商银行丰沃1号、丰沃2

号、丰登理财等净值型理财产品的投资经理，管理经验丰富，风格稳健，业绩突出。 

 

4.2 管理人对报告期内本理财运作遵规守信情况的说明  

本报告期内，本理财管理人严格遵守有关法律法规、监管规定和《理财合同》，本着诚

实信用、勤勉尽责的原则管理和运用理财计划资产，在严格控制风险的基础上，为理财份额

持有人谋求最大利益。本报告期内，理财计划运作整体合法合规，没有损害理财份额持有人

利益。理财计划的投资范围、投资比例及投资组合符合有关法律法规及理财合同的规定。 

4.3 公平交易专项说明  

4.3.1 公平交易制度的执行情况  

本报告期内，本理财管理人完善相应制度及流程，通过系统和人工等各种方式在各业务

环节严格控制交易公平执行，公平对待旗下管理的所有理财产品和投资组合。 

4.3.2 异常交易行为的专项说明  

本理财计划于本报告期内未发现异常交易行为。 

4.4 报告期内理财计划投资策略和运作分析  

2025 年 1 月，市场主要围绕资金面、人民币汇率、监管态度等进行交易，债市长短端

走势分化，期限利差大幅收窄。2月债市收益率曲线走出极致熊平行情，反映市场对短期资

金紧张预期以及对长期经济增长预期相对谨慎。春节后资金面维持紧平衡且持续时间大大超



出市场预期。宏观叙事发生积极转变，特别是受科技板块提振，权益市场仍持续走强，股债

跷跷板明显。3月债市呈现出先回调后企稳的走势，主要受央行政策变量主导。两会关键政

策变量整体符合预期，央行行长潘功胜提及货币政策“适度宽松”是长期“状态”，同时要

加强规范影响货币政策传导效率行为，市场宽松预期进一步收敛。叠加 OMO连日回笼，消费

回暖预期发酵，3 月中上旬债市呈现熊平走势，3 月下旬，央行公布一季度货政例会通稿，

提及后续会评估债市走势。25 日 MLF 转为净投放，市场解读为此前收紧态度边际放缓，利

率小幅下行。 

基本面方面，经济虽有边际改善，但基础不牢固，面对全球复杂贸易局势变动，资金面

有望进一步放松，财政政策需要更加积极来对冲外部冲击，因此基本面修复仍需进一步观察，

债市短期面临的风险不大，第二季度有望迎来一定的交易机会。 

报告期内，主要根据产品的负债属性，针对利率债、信用债等流动性较好的品种，保持

与产品负债端适度的久期，票息策略与交易策略并重。在政策和赎回压力出现扰动时通过波

段操作增厚收益。 

一季度在权益行情带动下，转债也同步反弹，期间投资经理抓住市场反弹机会，按计划

进行了减仓。适时调整持仓结构，为产品到期做准备。 

4.5 报告期内理财持有人数或理财资产净值预警说明  

无。 

§5 投资组合报告  

5.1 报告期末理财计划资产组合情况  

序号  项目  金额（元）  占理财总资产的比例  

1  固定收益投资  103,337,131.92 92.04% 

   其中：债券  92,814,870.02 82.67% 

   资产支持证券  10,522,261.90 9.37% 

2  基金投资  - 0.00% 

3  买入返售金融资产  - 0.00% 

   
其中：买断式回购的买入

返售金融资产  
- 0.00% 

4  
银行存款和结算备付金合

计  
8,938,169.51 7.96% 

5  其他资产  - 0.00% 



6  合计  112,275,301.43 100.00% 

   

5.2 报告期组合流动性管理情况  

5.2.1 报告期债券回购融资  

序号  项目  占理财资产净值的比例  

1  
报告期内债券

回购融资余额  
0.70%  

   
其中：买断式

回购融资  
% 

序号  项目  金额（元） 占理财资产净值的比例 

2  
报告期末债券

回购融资余额  
- 0.00% 

   
其中：买断式

回购融资  
- 0.00% 

注：报告期内债券回购融资余额占理财资产净值的比例为报告期内每个交易日融资余额

占资产净值比例的简单平均值。  

5.2.2 报告期组合流动性风险分析  

本理财计划为定开式产品，封闭运作期间不存在产品赎回压力；本理财计划资产配置以

具有较好流动性的中高评级债券为主，同时严格控制产品杠杆率，将投资组合的流动性风险

控制在适中的范围。 

5.3 报告期末按债券品种分类的债券投资组合  

序号  债券品种  市值（元）  占理财资产净值比例  

1  国家债券  -  -  

2  央行票据  -  -  

3  金融债券  - - 

   其中：政策性金融债  - - 

4  企业债券  18,367,699.70 16.37% 

5  企业短期融资券  - - 

6  中期票据  54,361,860.59 48.46% 

7  同业存单  - - 

8  其他  20,085,309.73 17.90% 

9  合计  92,814,870.02 82.74% 

10  剩余存续期超过 397天的 -   



浮动利率债券  

   

5.4 报告期末前十大资产  

序号  资产名称  市值  占理财资产净值占比  

1  24 联发 01 10,233,347.26  9.12% 

2  24 联发集 MTN004 10,166,052.88  9.06% 

3  21 高控 03 10,058,282.06  8.97% 

4  25 象屿股份 MTN001 10,051,172.05  8.96% 

5  24 香投 02 10,027,027.67  8.94% 

6  25 象屿 MTN001 10,015,688.22  8.93% 

7  25 象屿 MTN003 10,006,784.11  8.92% 

8  银行存款 8,938,169.51  7.97% 

9  24 建集 Y4 8,134,352.44  7.25% 

10  24 象屿 MTN003 7,062,218.78  6.30% 

   

5.5 报告期末非标准化债权投资明细（如有）  

注：无。 

5.6 投资组合报告附注  

5.6.1 其他资产构成  

注：无。 

§6 开放式理财份额变动  

单位：份  

   
报告期期初理

财份额总额  

报告期期

间理财总

申购份额  

减 :报告

期 期 间

理 财 总

赎 回 份

额  

报告期期间理财

拆分变动份额（份

额 减 少 以 "-" 填

列）  

报告期期末理

财份额总额  

[16001A][丰沃

三年 16号 A1-
479,000.00 - - - 479,000.00 



自动续期]  

[16002A][丰沃

三年 16号 A2-

自动续期]  

127,000.00 - - - 127,000.00 

[16003A][丰沃

三年 16号 A3-

自动续期]  

1,491,000.00 - - - 1,491,000.00 

[16004A][丰沃

三年 16号 A4-

自动续期]  

360,000.00 - - - 360,000.00 

[16005A][丰沃

三年 16号 A5-

自动续期]  

195,000.00 - - - 195,000.00 

[16006A][丰沃

三年 16号 A6-

自动续期]  

656,000.00 - - - 656,000.00 

[16007A][丰沃

三年 16号 A7-

自动续期]  

614,000.00 - - - 614,000.00 

[16008A][丰沃

三年 16号 A8-

自动续期]  

5,966,000.00 - - - 5,966,000.00 

[16009A][丰沃

三年 16号 A9-

自动续期]  

6,948,000.00 - - - 6,948,000.00 

[16010A][丰沃

三年 16号 A10-

自动续期]  

580,000.00 - - - 580,000.00 

[16011A][丰沃

三年 16号 A11-

自动续期]  

1,821,000.00 - - - 1,821,000.00 

[16012A][丰沃

三年 16号 A12-

自动续期]  

1,125,000.00 - - - 1,125,000.00 

[16013A][丰沃

三年 16号 A13-

自动续期]  

415,000.00 - - - 415,000.00 

[16014A][丰沃

三年 16号 A14-

自动续期]  

491,000.00 - - - 491,000.00 

[16015A][丰沃

三年 16号 A15-

自动续期]  

291,000.00 - - - 291,000.00 

[16016A][丰沃 3,984,000.00 - - - 3,984,000.00 



三年 16号 A16-

自动续期]  

[16017A][丰沃

三年 16号 A17-

自动续期]  

1,644,000.00 - - - 1,644,000.00 

[16018A][丰沃

三年 16号 A18-

自动续期]  

850,000.00 - - - 850,000.00 

[16019A][丰沃

三年 16号 A19-

自动续期]  

5,003,000.00 - - - 5,003,000.00 

[16020A][丰沃

三年 16号 A20-

自动续期]  

3,213,000.00 - - - 3,213,000.00 

[16021A][丰沃

三年 16号 A21-

自动续期]  

8,377,000.00 - - - 8,377,000.00 

[16022A][丰沃

三年 16号 A22-

自动续期]  

490,000.00 - - - 490,000.00 

[16023A][丰沃

三年 16号 A23-

自动续期]  

939,000.00 - - - 939,000.00 

[16024A][丰沃

三年 16号 A24-

自动续期]  

2,210,000.00 - - - 2,210,000.00 

[16025A][丰沃

三年 16号 A25-

自动续期]  

7,658,000.00 - - - 7,658,000.00 

[16026A][丰沃

三年 16号 A26-

自动续期]  

2,891,000.00 - - - 2,891,000.00 

[16027A][丰沃

三年 16号 A27-

自动续期]  

1,337,000.00 - - - 1,337,000.00 

[16028A][丰沃

三年 16号 A28-

自动续期]  

521,000.00 - - - 521,000.00 

[16029A][丰沃

三年 16号 A29-

自动续期]  

222,000.00 - - - 222,000.00 

[16030A][丰沃

三年 16号 A30-

自动续期]  

1,240,000.00 - - - 1,240,000.00 



[16031A][丰沃

三年 16号 A31-

自动续期]  

1,912,000.00 - - - 1,912,000.00 

[16032A][丰沃

三年 16号 A32-

自动续期]  

1,355,000.00 - - - 1,355,000.00 

[16033A][丰沃

三年 16号 A33-

自动续期]  

424,000.00 - - - 424,000.00 

[16034A][丰沃

三年 16号 A34-

自动续期]  

1,451,000.00 - - - 1,451,000.00 

[16035A][丰沃

三年 16号 A35-

自动续期]  

414,000.00 - - - 414,000.00 

[16036A][丰沃

三年 16号 A36-

自动续期]  

395,000.00 - - - 395,000.00 

[FW163A][丰沃

三年 16号 A3-

按季分红]  

43,149,653.69 - - - 43,149,653.69 

   

§7 管理人运用固有资金投资本理财计划情况  

7.1 管理人持有本理财计划份额变动情况  

注：本理财管理人未持有本理财计划份额。 

7.2 管理人运用固有资金投资本理财计划交易明细  

注：本报告期内，理财管理人不存在申购、赎回或买卖本理财计划的情况。 

§8 关联交易  

8.1 理财计划在报告期末投资关联方发行的证券的情况  

资产名称 资产面额（万元） 债务主体 

24象屿 MTN003 700 厦门象屿集团有限公司 

24象屿金象 MTN001 700 厦门象屿金象控股集团有限公司 

24 联发集 MTN004 1,000 联发集团有限公司 



25象屿 MTN001 1,000 厦门象屿集团有限公司 

25象屿股份 MTN001 1,000 厦门象屿股份有限公司 

25象屿 MTN003 1,000 厦门象屿集团有限公司 

24建集 Y4 800 厦门建发集团有限公司 

24联发 01 1,000 联发集团有限公司 

8.2 理财计划在报告期内投资关联方发行的证券的情况  

交易日期 交易标的 交易类型 交易金额（万元） 关联方名称 

2025/01/03 
24象屿股份

MTN001 
买入 400 厦门象屿股份有限公司 

2025/01/03 24象屿 MTN003 买入 200 厦门象屿集团有限公司 

2025/01/03 23建集 Y2 买入 700 厦门建发集团有限公司 

2025/01/09 23建集 Y4 卖出 500 厦门建发集团有限公司 

2025/01/10 25象屿 MTN001 买入 1,000 厦门象屿集团有限公司 

2025/01/23 24厦贸 Y2 卖出 1,000 厦门国贸集团股份有限公司 

2025/01/23 23建集 Y2 卖出 1,000 厦门建发集团有限公司 

2025/03/14 
24象屿股份

MTN001 
卖出 700 厦门象屿股份有限公司 

2025/03/18 
25象屿股份

MTN001 
买入 1,000 厦门象屿股份有限公司 

2025/03/25 25象屿 MTN003 买入 1,000 厦门象屿集团有限公司 

8.3 理财计划在报告期内投资关联方承销的证券的情况 

本报告期内，本理财计划不存在上述情况。 

8.4 理财计划在报告期内其他重大关联交易 

本报告期内，本理财计划不存在上述情况。 

§9 备查文件目录  

9.1 备查文件目录  

1、全国银行业理财信息登记系统银行理财产品登记通知书  

2.1、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划说明书  

2.2、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划发行/开放公告（样本）  

3、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划客户权益须知  



4、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划托管协议  

5.1、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划理财协议（同业）  

5.2、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划理财协议（个人或公

司）  

6、理财业务交易申请书（2020个人版/机构版）  

7、厦门农商银行-丰沃 16号三年定开季季红债券投资理财计划风险揭示书  

8、厦门农商银行理财客户风险评估问卷（个人）  

9.2 存放地点  

理财合同可印制成册，存放于理财计划管理人、销售机构的办公场所和营业场所。理财

合同电子版在管理人官方网站（www.rcbxm.com）上可以查阅。 

9.3 查阅方式  

投资者可以在管理人、销售机构的营业时间内免费查阅，也可以登陆管理人官方网站

（www.rcbxm.com）或通过邮件向管理人索取上述文件电子版，邮件地址：

xmrcb_amc@163.com。 


